
PLOČANSKA  STRANKA 
Temeljem članka 50. Stavka 1.i 2. Zakona o financiranju političkih aktivnosti i članka 31. 

Statuta Pločanske stranke, na sjednici održanoj 12.12.2025. godine,             

Predsjedništvo Pločanske stranke donosi: 

 

PROGRAM RADA PLOČANSKE STRANKE ZA 2026. GODINU 

Planirane aktivnosti za 2026. godinu : 

 

Ciljevi : 

 

• Pločanska stranka na mjesne izbore u 2026. godini izlazi samostalno. Cilj nam je 

zadržati status treće stranke u našem Gradu.  

• Kao i prethodnih godina u 2026. godini nastavljamo sa jačanjem unutarstranačke 

komunikacije te privlačenjem novih članova i simpatizera.  

• Obzirom da je Pločanska stranka osnovana sa vizijom da djeluje samo na području    

Grada Ploča, promocijom stranke i aktivnošću svojih članova koji svojim radom     

pokazuju dobar primjer na terenu, želimo privuči veći broj stručnih ljudi koji bi 

svojim znanjem i kompetencijom mogli doprinjeti razvoju Grada i pomoći nam ga 

učiniti ljepšim i ugodnijim za život naših sugrađana.  

• Problem iseljavanja je ostao isti i postaje još naglašeniji. Osim ekonomskog razloga, 

naglašeniji je problem ograničavanje pojedinca u društvu koji nema pravo na 

slobodu mišljenja i osobnog razvoja nego ga se stavlja u okvire „podobnog“ 

političkog djelovanja. Dakle cilj nam ostaje isti, pokušavamo i dalje pobuditi u 

ljudima da se izbore za osnovna ljudska prava: slobodu mišljenja i govora  

• Zadovoljni smo što smo opetovano uspješni u organizaciji najveće kulturno-

gastronomske  manifestacije u Gradu pa čak i u Dalmaciji. Isto nastavljamo i u 

2026.godini. Cilj nam je nastaviti takvo druženje s građanima te podići sve te 

manifestacije na još veči nivo.   

 

 



PLOČANSKA  STRANKA 
TEKSTUALNI PRIKAZ PRIHODA I RASHODA   

 

PRIHODI : 

1. Prihodi od članarina  

Od članova stranke očekuje se ispunjenje Statutarne obveze, plaćanje članarina temeljem 

čl. 11  Statuta stranke. 

Nositelj : Predsjedništvo 

Rok: kontinuirano 

Planirana sredstva :  100,00 eur 

3. Prihodi od donacija  

Sukladno  čl. 31. Statuta stranke, radi osiguranja političkih ciljeva, Pločanska stranka 

stječe prihode i od donacija, pravnih i fizičkih osoba, u novcu i/ili uslugama. 

Nositelji: Središnja tijela i svi članovi Pločanske stranke  

Rok: kontinuirano 

Planirana sredstva:  300,00 eur 

UKUPNO PRIHODI : 400,00 eur 

RASHODI : 

1. Sukladno definiranim ciljevima, za realizaciju istih potrebni su rashodi za :  

Administrativne troškove, troškove uredskog materijala, usluge promidžbe i oglašavanja,  

održavanje web stranica i FB profila, rashod za vođenje računa i organizacija javnih tribina 

te promocija za mjesne izbore u 2026. 

Nositelji: Predsjedništvo stranke 

Rok: Prosinac 2026. 

Planirana sredstva : 850,00 eur 

• Pločanska stranka financijskim planom za 2026. godinu predviđa manjak sredstava 

u iznosu od 450,00 eur na kraju godine.  

 

Ploče, 12.12.2025. 


